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Total

MAT DE ADMON EMIS|ON DE DOCTOS Y ART OFIClALES
Materiales Utiles y equipos menores de oficina
Materiales y utiles de impresioén y reproduccion

Material Utiles y Equipo Menor de Tec de Infy Com
Material Impreso e Informacion Digital

Material de Limpieza

Material Registro e Identif de Bienes y Personas
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

Productos Alimenticios Para Personas

MATERIALES Y ARTIULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION
Productos minerales no metalicos

Cemento y Procutos de Concreto

Cal Yeso y Procutos de Yeso

Madera y Productos de Madera

Vidrio y Productos de Vidrio

Material Electrico y Electronico

Articulos Meralicos Para la Construccion

Otros Materiales y Artic de Construccion y Reparac
PRODUCTCS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
Fertilizantes Pesticidas y Otros Agroquimicos

Medicinas y preductos farmaceuticos

Materiales Accesorios y Suministros Medicos

Otros Productos Quimicos

COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS
Combustibles y Lubricantes

VEST BCOS PRENDAS PROTECCION Y ART DEPVOS
Vestuario y Uniformes

Prendas de Seguridad y Proteccion Personal

Articulos Deportivos

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
Materiales de seguridad publica

Prendas de Seguridad y Proteccion Personal

HERRAM REFACC Y ACCESORIOS MENORES
Herramientas Menores

Refacciones y Accesorios Menores de Edificios
Refacciones y Accesorios Menores de Mob y Eq Admon
Refacciones y Accesorios Menores Eq Comp y Tec Inf
Refacc acces men de eqpo € instrum médico y de lab
Refacciones y Accesorios Menores Eq de Transporte
Refacciones y Accesorios Menores Maq y Otros Eq

SERVICIOS BASICOS

OPALACIO MUNICIPAL

A._f,I LE"N “‘

JUAREZ ESQ FRANCIS
RO, CP 47400
LAGOS DE M(JQENO JA‘ 1SCO

www idm.gobmx

234,358,010.38

1,483.54
9 234,348.13
3,248,682.87
3,301,104.93

100,050.01
16,000.00
2.508,510.32
60,000.00
3,880,960.58
3,880,960.58
25,709,721.63
2,923,174.62
1,792,332.77
142.668.73
76,407.73
7,199.52
3,033,215.20
399,739.99
17,334,983.07
5,867,457.80
241,028.42
1,256,009.16
1,739,580.35
2,630,839.87
23,859,886.00
23,869,886.00
3,593,397.00
1,979,576.00
1,573,821.00
40,000.00
1,316,840.73
316,840.73
1,000,000.00
2,238,871.67
1,111,671.00
200,294 67
21,000.00
166,053.00
5,104.00
235,561.00
499,188.00

72,952,328.88
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N Energia Electrica

312 Gas

314 Telefonia Tradicional

315 Telefonia Celular

316 Servicios de telecomunicaciones y satélites

37 Servicio Acceso a Internet Redes y Proc de Inf
318 Servicios Postales y Telegraficos

320 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

322 Arrendamiento de Edificios

323 Arrendamiento de Mob y Eq de Admon Educ y Rec
325 Arrendamiento de Equipo de Transporte

326 Arrendamiento macquinaria Otros Equipos y Herram
327 Arrendamiento de activos intangibles

330 SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS TECNICOS Y O

334 Servicio de Capacitacion
339 Servicios profesionales Cientificos y Tecnicos Int

340 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS Y COMERCIALES

341 Servicios Financieros y Bancarios

343 Servicios de recaudacion, traslado y custodia de v
344 Seguros de Responsabilidad Patrimonial y Fianzas
345 Seguros de Bienes Patrimoniales

347 Fletes y maniobras

350 SERVICIO DE INSTAL REPAR MANTTO Y CONSERVACION

351 Conservacion y Mantenimiento Menor de Inmuebles

352 Inst Rep y Mantto Mob y Eq Admon Educ y Recreativa

353 Inst Rep y Mantto de Equipo Computo y Tec de la In
355 Rep y Mantto de Equipo de Transporte

357 Inst Rep y Mantto de Mag Otros Equipos y Herramien

358 Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos

360 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

361 Difusion Raclio Tv otros med de mens Prog Activ Gub

369 Otros Servicios de Informacion
370 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

375 Viaticos en el Pais

376 Viaticos en el Extranjero

379 Otros Servicios de Traslado y Viaticos

380 SERVICIOS OFICIALES

382 Gastos de Orden Social y Cultural

390 OTROS SERVICIOS GENERALES

392 Impuestos vy Derechos

393 Impuestos y Derechos de Importacion

394 Sentencias y resoluciones por autoridad competente
396 Otros gastos por responsabilidades

500 BIENES MUSBLES

510  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

9PALACIOMUNICIPAL | oz

AREZ €50 FR GONZALS 7o e ot |

% AGOS BE MORENO, JALISCO 8. J
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71,645,192.88
138,190.00
700,594.00
1,000.00
382,352.00
35,000.00
50,000.00
7,421,227 .81
1,630,650.00
891,434 .00
1,266,810.25
2,046,723.36
1,585,610.20
5,248,219.27
2,431,260.00
2,816,959.27
4,381,913.09
1,173,916.00
200,600.00
96,128.54
2,725,609.09
185,659.47
29,758,093.65
5,830,580.60
322,830.00
223,050.88
4,619,727.34
3,000,905.19
15,760,999.64
3,900,000.00
2,150,000.00
1,750,000.00
1,664,159.50
1,223,815.33
0.00
440,344.17
2,173,234.00
2,173,234.00
17,736,893.88
15,000,000.00
0.00
2,736,893.88

CONSTRUYENDO

DEL




=08

ii:ﬁlﬂlli‘

DE MORENO

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL AYUNTAMIENTO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO, EJERCICIO FISCAL

511
512
513
515
519
520
521
529
530
531
540
541
549
560
564
565
566
567
570
578
590
597

2 . 1 - 2024 s www.ldm.gob.mx "-,.,,@:;r‘_/' 3

2023.

Muebles de Oficina y Estanteria

Muebles Excepto de Oficina y Estanteria

Bienes artisticos, culturales v cientificos

Equipo de Computo de Tecnologias de Informacion
Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
Equipos y Aparatos Audiovisuales

Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
EQUIIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
Equipo médico y de laboratorio

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
Automoviles y Camiones

Otros Equipos de Transporte

MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
Sisterma de aire acond calef y Refrig Ind y Com
Equipo de Comunicacion y Telecomunicacion

Equipo de generacion eléctrica, aparatos y accesor
Herramientas y Maguinas Herramienta

ACTIVOS BIOLOGICOS

Arboles y Plantas

ACTIVOS INTANGIBLES

Licencias informaticas e intelectuales

VPALACIO MUNICIPAL -1

3 oot (
: B it ‘
OS DE MODE-.MO JALISCO . s

704,025.17
74.172.78
31,839.34

1,205,430.42
72,178.03
29,076.73
14,999.00
14,077.73
88,724.94
88,724.94
7,306,760.10
7,188,814.66

117,945.44

3,133,080.28

145,932.03

382,879.74

520,942.22

2,083,326.29

593,543.78

593,543.78

181,625.18

181,625.18
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